การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ องค์การบริหารส่วนต าบลท่าจ าปา จึงขอประกาศให้ทราบว่าการจัดซื้อ 
แบตเตอรี่ของพาหนะรถยนต์ คันหมายเลขทะเบียน บจ ๕๙๓๐ นพ.(รถกู้ชีพ) จ านวน ๑ ลูก ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านเสริมชัย เซอร์วิส โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๐๐.๐๐ บาท (สองพันเก้าร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

(นายวรลภย์ ศรีบุญเรือง) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าจ าปา